
 469 Vzorník barev soukromých vířivých bazénů
 471 Vzorník barev veřejných vířivých bazénů s přelivem
 472 Rodinné vířivé bazény přenosné
 487 Rodinné vířivé bazény k zapuštění
 490 Agregáty k rodinným vířivým bazénům
 492 Veřejné vířivé bazény s přelivem
 500 Agregáty k veřejným vířivým bazénům
 501 Termické kryty k vířivým bazénům
 502 Vzduchovače
 504 Vůně a odpěňovač pro vířivé bazény
 505 Příslušenství k vířivým bazénům
 512 Příslušenství k vířivým vanám

VÍŘIVÉ
BAZÉNY

Náhradní díly k výrobkům uvedeným v katalogu naleznete 
na webu https://spareparts.fluidra.com
nebo použijte níže vyobrazený QR kód



AstralPool nabízí širokou řadu vířivých bazénů pro soukromé použítí i veřejný sektor.

Rodinné vířivé bazény s obložením

Rodinné vířivé bazény jsou vybaveny masážním čerpadlem, elektrickým ohřevem vody, ovládacím panelem, případně generátorem ozonu. 

Filtrování vody zajišťuje kartušový filtr a ohřev vody je automatický. Vířivý bazén je obložen syntetickým materiálem. Lze jej rovněž dodat jen 

s nosnou kovovou konstrukcí bez obložení. Na vyžádání lze obložené bazény doplnit vnitřní termickou izolací - vhodné především při externím 

provozování vířivého bazénu z důvodu snížení tepelných ztrát.

Rodinné vířivé bazény k zapuštění (bez agregátu)

Tyto rodinné vířivé bazény jsou určeny k zapuštění do podlahy. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími 

prvky potřebnými k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, 

vzduchovači, filtrací ani elektrickým ovládaním.  Agregáty ke všem vířivým bazénům naleznete na dalších stranách tohoto katalogu.

Veřejné vířivé bazény s přelivem

Tyto vířivé bazény jsou určeny do veřejného sektoru. Bazény jsou osazeny hydromasážními i vzduchovými tryskami a dalšími prvky potřebnými 

k filtraci vody. Bazény jsou dodávány včetně nosné regulovatelné konstrukce. Nejsou však vybaveny masážními čerpadly, vzduchovači, filtrací 
ani elektrickým ovládaním. Agregáty ke všem vířivým bazénům naleznete na dalších stranách tohoto katalogu.

Vodopád

Vypouštění  vody
z vířivého bazénu

Fontána 5 protiproudých trysek

Kovová galvanizovaná
nosná konstrukce 4 mm silná plastová

fréma umožňující snadnou 
manipulaci s vířivým bazénem

Digitální ovládací panel Balboa

AstralPool výhradně používá osvědčené kontrolní systémy digitálního ovládání poslední generace od výrobce BALBOA.

Díky neustálým inovacím směřujícím ke zvýšení kvality a spolehlivosti řídicích systémů společnosti 
BALBOA byla navržena i patentovaná technologie M7 senzorů teploty a průtoku vody. Digitání ovládací panel 
má univerzální funkce, což zvyšuje jeho flexibilitu a snižuje možné problémy s instalací a konfigurací.

466

Vířivé bazény



Řada Ocean Dreams

Určená pro náročného uživatele. Tyto rodinné vířivé bazény 
jsou navrženy jako plně ergonomické a nabízí širokou škálu 
jejich konfigurací.

Řada Swimspa

Swimspa jsou určeny k rodinnému použití.

Jejich vybavení osloví i nejnáročnějšího uživatele.

Řada Essential

Základní řada Essential přináší rovnováhu mezi funkčností, 
širokými možnostmi využití a cenou.

Řada Commercial

Je určená pro veřejné využití například wellness centra, 
aquaparky, hotelové bazény apod. Nabízí širokou škálu 
možností a atraktivní design, které osloví každého uživatele. 
V nabídce jsou bazény z metakrylátu i bazény obložené 
skleněnou mozaikou.

467

Vířivé bazény



Rodinné vířivé bazény - přehled

ŘADA OCEAN DREAMS ESSENTIAL

Model Evolution 70 Atlantida 70 Pure New'Art Pacific 70 Ocean 70 Select E Emotion E Equilibre E Balance E

Kód 32474 62399 68450 68449 69130 69863 76894 69122 73076 74134

Základní informace

Rozměry cm (± 2 cm) 233 x 233 
x 91

216 x 216 
x 90

220 x 220 
x 78

220 x 220 
x 78

216 x 216 
x 90

216 x 167 
x 74

216 x 216 
x 90

216 x 216 
x 90

216 x 167 
x 74

198 x 198 
x 74

Počet osob
(Sedící / Ležící)

5 (3 / 2)  5 (3 / 2)  4 (4 / -) 5 (3 / 2) 6 (5 / 1) 3 (1 / 2) 6 (5 / 1) 5 (3 / 2) 3 (1 / 2) 5 (3 / 2)

O
bl

ož
en

í

Graphite Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Coastal Gris nebo 
Urban Grey

Thunder Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Creek Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Buterfly Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Infinity ● ●
polymerní 
bezespárový kámen

● ●

Bez obložení Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Volitelné vybavení

Termická izolace EcoSpa Volitelné Volitelné  ● ● Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Nordický systém termické 
izolace

Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Systém Audio Bluetooth Volitelné 
(verze 4.1)

Volitelné 
(verze 4.1)  

Volitelné 
(verze 4.1)  

Volitelné 
(verze 4.1)  

Volitelné 
(verze 4.1)  

Volitelné 
(verze 4.1)  

Volitelné 
(verze 2.1)  

Volitelné 
(verze 2.1)

Volitelné 
(verze 2.1)

Osvětlení LED 
Lumiplus

● ● ● ● ● ● Volitelné 
2x LED RGB

Volitelné 
2x LED RGB

Trysky s nerez krytkou ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Madlo nerez vně vně vně vně

Dálkové ovládání 
pomocí aplikace

Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Základní vybavení
Počet hydromasážních 
trysek (jet)

56 52 27 28 51 42 51 32 26 31

Počet vzduch. trysek 16 14 12 14 10 12 12

Vodopád 2 fontány 2 2 1

Opěrky hlavy 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3

Digitální ovládání 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ozonový generátor ● ● ● ●

UV lampa ● ● ● ● ● ●

Aromaterapie ● ● ● ●

Chromoterapie LumiPlus 5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

 1 reflektor 
LED RGB  

 1 reflektor 
LED RGB  

 1 reflektor 
LED RGB   

1 reflektor 
LED RGB

Konstrukce (kovová galvanizovaná nosná konstrukce se silnou plastovou základnou) a kryt

Nosná konstrukce ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Termický kryt ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Technické vybavení

Filtrační čerpadlo 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W

Masážní čerpadlo 2 x 2,2 kW 2 x 1,8 kW 1,8 kW 1,8 kW 2 x 1,8 kW 2,2 kW 2 x 1,8 kW 1,8 kW 1 x 1,8 kW
(2 rychlosti)

1 x 1,8 kW
(2 rychlosti)

Vzduchovač 400 W 400 W 1,15 kW 1,15 kW 400 W 400 W 400 W

Elektrický ohřev 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW

Technické údaje

Příkon (Low Amp) 5.200 W 4.400 W 3.400 W 3.400 W 4.400 W 3.400 W 3.780 W 3.400 W 3.400 W 3.400 W

Proud (A) - 230 V 22,4 A 19,1 A 14,6 A 14,6 A 19,1 A 14,6 A 16,8 A 14,6 A 14,6 A 14,6 A

El. napětí 230 V / 400 V ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Objem vody 1.610 l 1.138 l 975 l 975 l 1.138 l 780 l 930 l 930 l 780 l 935 l

Váha vířivého bazénu 
(prázdného / s vodou)

378 kg 
/ 1.988 kg

327 kg 
/ 1.465 kg

450 kg 
/ 1.425 kg

450 kg 
/ 1.425 kg

327 kg 
/ 1.465 kg

229 kg 
/ 1.009 kg

327 kg 
/ 1.257 kg

327 kg 
/ 1.257 kg

307 kg 
/ 1.087 kg

246 kg 
/ 1.181 kg

468

Vířivé bazény



Rodinné vířivé bazény - přehled

ŘADA SWIMSPA

Model Swimspa Dual
Swimspa 

Mediterranea
Swimspa 

Creta
Swimspa 
Compact

Kód 74238 64414 67203 69128

Základní informace

Rozměry cm (± 2 cm) 600 x 230 
x 138

500 x 230 
x 138

400 x 230 
x 138

400 x 230 
x 138

Počet osob
(Sedící / Ležící)

4 (2 / 2) 
1 plavec

3 (2 / 1) 
1 plavec

3 (2 / 1)
1 plavec 1 plavec

O
bl

ož
en

í

Graphite

Coastal Gris nebo 
Urban Grey

Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Thunder

Creek

Buterfly

Infinity

polymerní 
bezespárový kámen

Bez obložení Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Volitelné vybavení

Termická izolace EcoSpa Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Nordický systém termické 
izolace

Systém Audio Bluetooth Volitelné 
(verze 4.1)

Volitelné 
(verze 4.1)

Volitelné 
(verze 4.1) 

Volitelné 
(verze 4.1) 

Osvětlení LED 
Lumiplus

● ● ● ●

Trysky s nerez krytkou ● ● ● ●

Madlo nerez uvnitř uvnitř uvnitř uvnitř

Dálkové ovládání 
pomocí aplikace

Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Základní vybavení
Počet hydromasážních 
trysek (jet)

46+5 
protiproud.

27 + 5 
protiproud.  

54 + 4 
protiproud.

16 + 5 
protiproud.

Počet vzduch. trysek

Vodopád  1

Opěrky hlavy 2 2 3

Digitální ovládání 2 2 1 1

Ozonový generátor

UV lampa ● ● ● ●

Aromaterapie

Chromoterapie LumiPlus 5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

5 reflektorů 
LED RGB

Konstrukce (kovová galvanizovaná nosná konstrukce se silnou plastovou základnou) a kryt

Nosná konstrukce ● ● ● ●

Termický kryt ● ● ● ●
Technické vybavení

Filtrační čerpadlo  400 W 
+ 200 W 400 W 400 W 400 W

Masážní čerpadlo 4 x 2,2 kW 3 x 2,2 kW 3 x 2,2 kW 3 x 2,2 kW 

Vzduchovač

Elektrický ohřev 3 kW + 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW

Technické údaje

Příkon (Low Amp) 9.500 W 7.000 W  7.000 W  7.000 W

Proud (A) a 230 V 41,3 A 30,5 A  30,5 A  30,5 A

El. napětí 230 V / 400 V ● ● ● ●

Objem vody 7.000 l 8.500 l  6.000 l  6.000 l

Váha vířivého bazénu 
(prázdného / s vodou)

1.500 kg 
/ 8.500 kg

1.177 kg 
/ 9.677 kg

1.150 kg 
/ 7.150 kg

1.150 kg 
/ 7.150 kg

Nabídka barev akrylátu 
soukromých vířivých bazénů

Druhy obložení u přenosných rodinných 
vířivých bazénů

č.46 SVĚTLE MODRÁ 
 (BLUE MARBLE)

č.18 PÍSKOVÁ 
 (SAND)

č.59 STERLING

č.44 BÍLÁ (WHITE)

č.27 STŘÍBRNÁ
 (SILVER)

č.64 PERLEŤOVÁ ŠEĎ 
 (PEARL SHADOW)

      Coastal Grey 
Šedý syntetický materiál

Urban Grey

Thunder

Graphite

Creak

Butterfly Infinity

469

Vířivé bazény



Volitelné vybavení vířivých bazénů

Termická izolace EcoSpa

EcoSpa je jedním z nejlepších systému termické izolace, které současný trh nabízí. Tento systém 
dokáže minimalizovat tepelné ztráty a zároveň snižovat energetickou náročnost na vytápění až o 67%. 
Se systémem EcoSpa bude odhadovaná spotřeba energie na udržení teploty vody na 38° C (při okolní 
teplotě 20° C) cca 6,48 kW / hod. zatímco bez tohoto systému by byla až 19,52 kW / hod. Na každý výlisek 
vířivého bazénu je standardně nanesena polyuretanová pěna o síle 30 mm. Silná plastová fréma kolem 
celého vířivého bazénu umožňuje snadnou manipulaci a chrání bazén. Pod obložením a frémou může být 
nainstalována dodatečná tepelná izolace EcoSpa o tloušce 100 až 130 mm. Volba osazení izolací EcoSpa 
je možná u všech nabízených modelů rodinných bazénů.

Nordický systém termické izolace

NORDICKÝ SYSTÉM TERMICKÉ IZOLACE je navržen pro použití v zeměpisných šířkách s chladnějším 
klimatem. Nordický systém termické izolace se skládá z izolačního materiálu o síle 10 mm, který je složen 
z pěti vrstev:

• hliníková fólie
• bublinka RC9 + polyetylénová dvojitá fólie o nízké hustotě
• Pěna z polyetylénu FONPEX nesíťovaná s otevřenou strukturou buněk (20 kg/m³)
• bublinka RC9 + polyetylénová dvojitá fólie o nízké hustotě
• hliníková fólie

V případě volby Nordického systému termické izolace je součástí bazénu i izolace EcoSpa.

Bazén s ECOSpa Bazén s s Nordickým systémem izolace

Wi-Fi dotykový panel

Kontrolní dotykový panel Wifi Touch Panel od výrobce Balboa s připojením na aplikaci pro Váš chytrý 
telefon nebo tablet (Android™ nebo iPhone®) Vám umožňuje Váš vířivý bazén napojený na WiFi ovládat 
na dálku prostřednictvím internetu.
Aplikace Wifi Touch Panel Vám tak umožní i na dálku připravit Váš bazén ke koupání, kdykoli si jen 
budete přát. Aplikace nabízí úplnou kontrolu nastavení teploty, spuštění masážních čerpadel a dokonce 
i nastavení filtračních cyklů.

Chromoterapie LumiPlus + Bluetooth™ audio systém

Hydromasáž spojuje účinky teplé koupele a účinné masáže. Přináší nejen uvolnění svalů, ale i psychickou relaxaci. Příznivé účinky 
hydromasáže na lidskou psychiku mohou být podpořeny chromoterapií - léčbou barevným světlem a muzikoterapií - léčbou za pomoci hudby.

Chromoterapie LumiPlus znamená přidání až pěti LED světel do Vašeho vířivého bazénu. Je na Vás, jakou barvu nebo sekvenci barev si pro 
svou relaxaci zvolíte.

Bluetooth™ audio systém umožňuje reprodukci hudby z jakéhokoli přístroje vybaveného připojením k Bluetooth™ s pokrytím do 7 m.

Řada Advance je vybavena systémem Audio Bluetooth™ 4.1 se čtyřmi externími reproduktory a interním subwoofrem a Bluetooth™.

Vyobrazení rozdílu tepelných ztrát při použití 
samotného systému izolace EcoSpa a Nordického 
systému termické izolace.

470

Vířivé bazény



Veřejné vířivé bazény s přelivem - přehled

Model Verona Tokyo 70 Odisea 20 Roma Mirage 40 Olympia

Kód 70550 53990 45709 40769 44630 73587

Rozměry cm (± 2 cm) 228 x 228 340 x 240 Ø  230 Ø  300 Ø  250 365 x 280

Počet osob (sedící / ležící) 5 (3 / 2) 7 (6 / 1) 5 (5 / -) 9 (9 / -) 6 (6 / -) 12 (12 / -)

Objem vody 1.200 l 2.200 l 1.120 l 2.290 l 1.944 l 2.490 l

Váha prázdného vířivého bazénu 147 kg 502 kg 175 kg 310 kg 393 kg 373 kg

Váha vířivého bazénu s vodou 1.347 kg 2.702 kg 1.295 kg 2.600 kg 2.337 kg 2.863 kg

Akrylový povrch vany ● ● ● ● ●

Povrch vany ze skleněné mozaiky ●

Barva akrylu 44 / 46 / 59 / 64 44 / 46 / 59 44 / 46 / 59 / 64 44 / 46 / 59 44 / 46 / 59

Počet hydromasážních trysek 24 58 8 18 26 16

Počet vzduchových trysek 12 21 10 18 12 16

Barva trysek bílá nerez bílá bílá nerez bílá

Opěrka hlavy 2 -

Piezoelektrická tlačítka 2 3 2 2 2 2

Kovová galvanizovaná nosná konstrukce ● ● ● ● ● ●

Reflektor LED bílé světlo ● ● ● ● ● ●

Chromoterapie LumiPlus místo reflektoru
volitelné 

1 LED RGB
4 LEDs RGB

volitelné 
1 LED RGB

volitelné 
1 LED RGB

volitelné 
1 LED RGB

volitelné 
1 LED RGB

Termický kryt Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Nabídka barev akrylátu pro veřejné vířivé bazény s přelivem

č.46 SVĚTLE MODRÁ 
 (BLUE MARBLE)

č.64 PERLEŤOVÁ ŠEĎ 
 (PEARL SHADOW)

č.59 STERLINGč.44 BÍLÁ (WHITE)

471

Vířivé bazény



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMSE
volution 70
E

v
o

lu
tio

n
 7

0

Evolution 70 - Kód 32474

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 233 x 233 x 91 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ano
Hydromasážní + vzduchové trysky 56+16
Fontána 2
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 2
UV lampa Ano
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 2 x 2,2 kW
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 5200 W / 22,4 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 1610 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 378 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

Kód Popis

32474L4320 Evolution 70 bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

32474LK332
Evolution 70 s obložením Graphite + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

32474LR332
Evolution 70 s obložením Thunder + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

32474LT332
Evolution 70 s obložením Creek + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

32474LW332
Evolution 70 s obložením Butterfly + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

Model kód 32474L4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

472

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMS

Atlantida 70 - Kód 62399

A
tl

an
ti

da
 7

0
A

tl
a
n

ti
d

a
 7

0
NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 216 x 216 x 90 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ano
Hydromasážní + vzduchové trysky 52+14
Vodopád 2
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 2 x 1,8 kW
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 4400 W / 19,1 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 1138 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 327 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

Kód Popis

62399A4320 Atlantida 70 bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

62399AK332
Atlantida 70 s obložením Graphite + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

62399AR332
Atlantida 70 s obložením Thunder + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

62399AT332
Atlantida 70 s obložením Creek + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

62399AW332
Atlantida 70 s obložením Butterfly + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

Model kód 62399A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

473

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMSP
u

r
e

P
u

r
e

Pure - Kód 68450

Technické údaje

Rozměry 220 x 220 x 78 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 4 (4 / -)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ne
Hydromasážní + vzduchové trysky 27+12
Obložení vany - Solid Surface polymerní bezespárový kámen
Opěrky hlavy 2
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Termická izolace EcoSpa Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 1,8 kW
Vzduchovač 1,15 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 975 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 450 kg

Volitelné příslušenství
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

Kód Popis

68450SS336 Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + termický kryt

68450SS349 Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + termický kryt

68450SS337 Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Audio + termický kryt

68450SS350
Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + Audio 
+ termický kryt

68450SS361
Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Audio + Wifi Touch 
+ termický kryt

68450SS362
Pure + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + Audio 
+ Wifi Touch + termický kryt

č.44 BÍLÁ
 (WHITE)

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

  Solid Surface

NABÍDKA OBLOŽENÍ VANY

474

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMS

New'Art - Kód 68449

N
e

w
'A

rt
N

e
w

'A
r
t

Technické údaje

Rozměry 220 x 220 x 78 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ne
Hydromasážní + vzduchové trysky 28+14
Obložení vany - Solid Surface polymerní bezespárový kámen
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Termická izolace EcoSpa Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 1,8 kW
Vzduchovač 1,15 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 975 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 450 kg

Volitelné příslušenství
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

Kód Popis

68449SS336 New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + termický kryt

68449SS349 New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + termický kryt

68449SS337 New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Audio + termický kryt

68449SS350
New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + Audio 
+ termický kryt

68449SS361
New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Audio + Wifi Touch 
+ termický kryt

68449SS362
New'Art + pochromované trysky + Lumiplus + EcoSpa + Nordic + Audio 
+ Wifi Touch + termický kryt

NABÍDKA OBLOŽENÍ VANY

Solid Surface

475

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMSP
a
c
ific

 7
0

P
a
c
ific

 7
0

Pacific 70 - Kód 69130

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 216 x 216 x 90 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ano
Hydromasážní + vzduchové trysky 51+10
Vodopád 2
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Aromaterapie Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 2 x 1,8 kW
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 4400 W / 19,1 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 1138 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 327 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

Kód Popis

69130A4320 Pacific 70 bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

69130AK332
Pacific 70 s obložením Graphite + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69130AR332
Pacific 70 s obložením Thunder + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69130AT332
Pacific 70 s obložením Creek + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69130AW332
Pacific 70 s obložením Butterfly + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

Model kód 69130A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

476

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada OCEAN DREAMS

Ocean 70 - Kód 69863

O
c
e
a
n

 7
0

O
c
e
a
n

 7
0

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 216 x 167 x 74 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (1 / 2)
Barva trysek nerezová
Nerez madlo (součást obložení) Ano
Hydromasážní 42
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 1 x 2,2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 780 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 229 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Nordický systém termické izolace
Audio Bluetooth 4.1
Wifi Touch Panel

Kód Popis

69863A4320 Ocean 70 bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

69863AK332
Ocean 70 s obložením Graphite + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69863AR332
Ocean 70 s obložením Thunder + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69863AT332
Ocean 70 s obložením Creek + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

69863AW332
Ocean 70 s obložením Butterfly + pochromované trysky + nerez madlo 
+ Lumiplus + termický kryt

Model kód 69863A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

477

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada ESSENTIAL

Select E - Kód 76894

S
e

le
c

t E
S

e
le

c
t
 
E

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 216 x 216 x 90 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní trysky 51
Vodopád 1
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 2 x 1,8 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3780 W / 16,8 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 930 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 327 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Chromoterapie (2x reflektor LED RGB)
Audio Bluetooth 2.1

Kód Popis

76894A4300 Select E bez obložení + pochromované trysky + termický kryt

76894AP300 Select E s obložením Graphite + pochromované trysky + termický kryt

76894AQ300 Select E s obložením Thunder + pochromované trysky + termický kryt

Model kód 76894A4300 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

478

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada ESSENTIAL

E
m

o
ti

o
n

 E
E

m
o

t
io

n
 
E

Emotion E - Kód 69122

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 216 x 216 x 90 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní trysky 32
Vzduchové trysky 12
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Filtrační čerpadlo 200 W
Masážní čerpadlo 1,8 kW
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 930 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 327 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Chromoterapie (2x reflektor LED RGB)
Audio Bluetooth 2.1

Kód Popis

69122A4300 Emotion E bez obložení + pochromované trysky + termický kryt

69122AP300 Emotion E s obložením Graphite + pochromované trysky + termický kryt

69122AQ300 Emotion E s obložením Thunder + pochromované trysky + termický kryt

Model kód 69122A4300 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

479

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada ESSENTIAL

Equilibre E - Kód 73076

E
q

u
ilib

re
 E

E
q

u
ilib

re
 E

Technické údaje

Rozměry 216 x 167 x 74 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (1 / 2)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní trysky 26
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Masážní čerpadlo 1,8 kW (2 rychlosti)
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 780 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 307 kg

Volitelné příslušenství
Termická izolace EcoSpa

Kód Popis

73076A4300 Equilibre E bez obložení + pochromované trysky + termický kryt

73076AC300 Equilibre E s obložením Infinity + pochromované trysky + termický kryt

73076AC305 Equilibre E s obložením Infinity + pochromované trysky + EcoSpa + termický kryt

Model kód 73076A4300 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

č.44 BÍLÁ
 (WHITE)

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.59 STERLING

480

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada ESSENTIAL

B
a

la
n

c
e

 E
B

a
la

n
c

e
 
E

Balance E - Kód 74134

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 198 x 198 x 74 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní trysky 31
Vzduchové trysky 12
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
Ozonový generátor Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr Ano
Masážní čerpadlo 1,8 kW (2 rychlosti)
Vzduchovač 400 W
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 3400 W / 14,6 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 935 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 246 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Audio Bluetooth 2.1

Kód Popis

74134A4300 Balance E bez obložení + pochromované trysky + termický kryt

74134AC300 Balance E s obložením Infinity + pochromované trysky + termický kryt

74134AC305 Balance E s obložením Infinity + pochromované trysky + EcoSpa + termický kryt

Model kód 74134A4300 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

481

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada SWIMSPAD
u

a
l

D
u

a
l

Dual - Kód 74238

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU Technické údaje

Rozměry 600 x 230 x 138 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 4 (2 / 2 + plavec)
Barva trysek nerezová
Nerez madla (uvnitř vířivého bazénu) Ano
Hydromasážní + protiproudé trysky 46+5
Opěrky hlavy 2
Digitální ovládání 2
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr 2
Filtrační čerpadlo 400 + 200 W
Masážní čerpadlo 4 x 2,2 kW
Elektrický ohřev 3 kW + 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 9500 W / 41,3 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 7000 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 1500 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Audio Bluetooth 4.1

Kód Popis

74238A4320 Dual bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

74238A1320
Dual s obložením Coastal Gris + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

74238AB320
Dual s obložením Urban Grey + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

Model kód 74238A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

č.46 BLUE
 MARBLE

č.44 BÍLÁ
 (WHITE)

č.59 STERLING

482

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada SWIMSPA

Mediterranea - Kód 64414

M
ed

ite
rr

an
ea

M
e
d

it
e
rr

a
n

e
a

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTUTechnické údaje

Rozměry 500 x 230 x 138 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (2 / 1 + 1 plavec)
Barva trysek nerezová
Nerez madla (uvnitř vířivého bazénu) Ano
Hydromasážní + protiproudé trysky 27+5
Vodopád 1
Opěrky hlavy 2
Digitální ovládání 2
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr 2
Filtrační čerpadlo 400 W
Masážní čerpadlo 3 x 2,2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 7000 W / 30,5 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 8500 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 1177 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Audio Bluetooth 4.1

Kód Popis

64414A4320 Mediterranea bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

64414A1320
Mediterranea s obložením Coastal Gris + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

64414AB320
Mediterranea s obložením Urban Grey + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

65353SE311
Mediterranea bez obložení + pochromované trysky + pouze 1 LED RGB 
reflektor+ termický kryt

Model kód 64414A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Model 65353SE311 je dodáván bez technologie a je navíc určen k instalaci s agregátem kód 64972CE001 s pískovým 
filtrem viz stránka 490.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

483

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada SWIMSPAC
r
e

a
l

C
r
e
t
a

Creta - Kód 67203

Technické údaje

Rozměry 400 x 230 x 138 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 3 (2 / 1 + 1 plavec)
Barva trysek nerezová
Nerez madla (uvnitř vířivého bazénu) Ano
Hydromasážní + protiproudé trysky 54+4
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr 1
Filtrační čerpadlo 400 W
Masážní čerpadlo 3 x 2,2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 7000 W / 30,5 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 6000 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 1150 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Audio Bluetooth 4.1

Kód Popis

67203A4320 Creta bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

67203A1320
Creta s obložením Coastal Gris + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

67203AB320
Creta s obložením Urban Grey+ pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

67587SE311
Creta bez obložení + pochromované trysky + pouze 1 LED RGB reflektor 
+ termický kryt

Model kód 67203A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Model 67587SE311 je dodáván bez technologie a je navíc určen k instalaci s agregátem kód 64972CE001 s pískovým 
filtrem viz stránka 490.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.46 BLUE
 MARBLE

č.44 BÍLÁ
 (WHITE)

č.59 STERLING

484

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény přenosné - řada SWIMSPA

Compact - Kód 69128

C
o

m
p

a
c

t
C

o
m

p
a
c
t

Technické údaje

Rozměry 400 x 230 x 138 cm (± 2cm)
Počet osob 1 plavec
Barva trysek nerezová
Nerez madla (uvnitř vířivého bazénu) Ano
Hydromasážní + protiproudé trysky 16+5
Digitální ovládání 1
UV lampa Ano
Chromoterapie (5x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Silná plastová základna Ano
Termický kryt Ano
Kartušový skimfiltr 1
Filtrační čerpadlo 400 W
Masážní čerpadlo 3 x 2,2 kW
Elektrický ohřev 3 kW
Příkon (Low Amp) / proud (min) 7000 W / 30,5 A
El. napětí 230 V / 400 V
Objem vody 6000 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 1150 kg

Volitelné příslušenství
Obložení
Termická izolace EcoSpa
Audio Bluetooth 4.1

Kód Popis

69128A4320 Compact bez obložení + pochromované trysky + Lumiplus + termický kryt

69128A1320
Compact s obložením Coastal Gris + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

69128AB320
Compact s obložením Urban Grey + pochromované trysky + Lumiplus 
+ termický kryt

Model kód 69128A4320 bez obložení je dodáván pouze s kovovou galvanizovanou nosnou konstrukcí a je určen k zapuštění.

Kódy a ceny pro ostatní varianty volitelného příslušenství jsou na vyžádání.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

485

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vířivé bazény



Rodinné vířivé bazény k zapuštění

R
o

n
d

a
 3

0
Kód

Reflektor 
LED

Digitální ovl. Termický kryt

49859SE310 • •

49859SE311 • • •

R
o

n
d

a
 3

0

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba 
objednat rovněž agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.
V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru), nebo kód 
41993CE001 (včetně ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů viz stránka 490.

A
cceso a conexiones cuadro electrico.

E
lectrical board connections acces.

2052

1687

D
IN

-A
3

Size Tam
año

 
 

 
 

P
roducto

D
raw

ing type
Tipo de plano

C
reacion plano.

J.Jorba
02/07/10

00

Surface
H

ardness 
Shore A

G
eneral Tolerance

Tolerancias G
enerales

D
IN

 7168 ISO
 2768g

       Property of IBER
SPA

 S.L. A
vda. Plà d'U

rgell 2-8 25200 C
ervera, Spain. D

on't use w
ithout perm

ission. Keep this inform
ation confidential and use it solely for the perm

itted purpose.

First A
ngle 

Projection
W

eight
P

eso
(g) 52163

Part N
am

e
N

om
bre

D
im

ensions D
etail.

Scale E
scala

1:50

R
ev N

o.

00
Surface C

oating
A

cabado Superficial
M

aterial

R
em

arks
O

bservaciones

 02/07/10
J.Jorba

D
ate

Fecha
N

am
e

N
om

bre

C
hecked

V
erificado

D
raw

n
D

ibujado

A
ssem

bled in spa num
ber

M
ontado en núm

ero de spa

Part N
um

ber
N

úm
ero de pieza

C
olor R

A
L

C
hange N

o.
C

am
bio N

úm
.

D
ate

Fecha
N

am
e

N
om

bre
M

odification
M

odificación

I.N
icolas

O
dissea privat.

D
IM

E
N

S
IO

N
S

 IN
 M

M
. G

eneral tolerancies 
10 m

m
.

W
E

 R
E

S
E

R
V

E
 TH

E
 R

IG
H

T TO
 C

H
A

N
G

E
 A

LL O
R

 P
A

R
T O

F TH
IS

 A
R

TIC
LE

 FE
A

TU
R

E
S

SPA
 SU

N
D

O
W

N
.

E
l num

ero y disposicion de
los jet puede variar según versiones.

N
um

ber and distribution of jets
can change depending of the version.

E
l diseño del m

ueble puede 
 puede variar según versiones.

The cabinet design can change
depending of the version.

74

900

827

D
esague exterior 

E
xternal drain.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, 
hydromasážní trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 2 regulátory 
vzduchu Venturi. Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

Ronda 30 - Kód 49859

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry Ø 205 x 103 cm (± 2 cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (5 / 0)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní + vzduchové trysky 20+10
Vypouštění vody z bazénu 1
Digitální ovládání Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Termický kryt dle modelu
Objem vody 680 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 307 kg

Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

487

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény k zapuštěníEvolution 70 Inground
Evolution 70 Inground Kód Reflektor LED Digitální ovl. Termický kryt

49722SE310 • •

49722SE311 • • •

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba objednat rovněž 
agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.

V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41849CE000 (bez ozonového generátoru), nebo kód 41849CE001 (včetně 
ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů viz stránka 490.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, 
hydromasážní trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 1 regulátor vzduchu 
Venturi. Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

Evolution 70 Inground - Kód 49722

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Technické údaje

Rozměry 231 x 231 x 91 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní + vzduchové trysky 56+16
Vypouštění vody z bazénu 1
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání 2
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Termický kryt dle modelu
Objem vody 1610 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 378 kg

Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

488

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Rodinné vířivé bazény k zapuštění

Kód Reflektor LED Digitální ovl. Termický kryt

78678SE310 • •

78678SE311 • • •

Digitální ovládání znamená, že je na hranu bazénu umístěn digitální panel. Aby byl panel funkční, je třeba objednat rovněž 
agregát pro soukromé bazény s digitálním vstupem.

V nabídce k tomuto bazénu je buď agregát kód 41993CE000 (bez ozonového generátoru), nebo kód 41993CE001 (včetně 
ozonového generátoru). Ceny těchto agregátů viz stránka 490.

Bazén je plně osazen a zahrnuje propojovací hadice, skimmer, dnovou výpusť, recirkulační trysky, 
hydromasážní trysky, vzduchové trysky, 2 pneumatické ovladače nebo digitální ovládání a 2 regulátory 
vzduchu Venturi. Dodáván včetně podpěrné konstrukce pro usnadnění instalace.

Thalassa E Inground - Kód 78678

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 469

Th
ala

ss
a E

 In
gro

un
d

Th
al

as
sa

 E
 In

gr
ou

nd
Technické údaje

Rozměry 216 x 216 x 90 cm (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (5 / 1)
Barva trysek nerezová
Hydromasážní + vzduchové trysky 28+16
Vypouštění vody z bazénu 1
Opěrky hlavy 3
Digitální ovládání Ano
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Kovová galvanizovaná nosná konstrukce Ano
Termický kryt dle modelu
Objem vody 980 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 330 kg

Volitelné příslušenství (viz tabulka s kódy a cenami)

489

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Agregáty k rodinným vířivým bazénům

Agregát tvoří pískový filtr Cantabric (Ø 500), masážní a filtrační čerpadlo, vzduchovač, elektrický ohřev, ovládací skříňka 
s hlavním vypínačem a ovládáním okruhu vytápění, filtrace a masáže a programovatelné hodiny.

Kód

O
zo

n
o

vý
 

g
en

er
át

o
r

D
ig

it
ál

n
í 

o
vl

ád
ac

í 
p

an
el

V
áh

a 
ag

re
g

át
u

O
b

je
m

 b
al

en
í

M
as

áž
n

í 
če

rp
ad

lo

41993CE000 •
60 kg 2,05 m³ 2,2 kW

41993CE001 • •
41849CE000 •

70 kg 2,35 m³
2 x 

2,2 kW41849CE001 • •

Kód

P
ís

ko
vý

 f
ilt

r

F
ilt

ra
čn

í 
če

rp
ad

lo

V
zd

u
ch

o
va

č

E
le

kt
ri

ck
ý 

o
h

ře
v

E
l. 

n
ap

ět
í

C
el

ko
vý

 
p

ří
ko

n

Délka x šířka x výška

41993CE000 
41993CE001

500 mm
0,6 kW 

7000 l/h
0,90 kW 3 kW

230 V / 

400 V

3,85 kW / 

16,7 A*
1150 x 750 x 1050 mm

41849CE000 
41849CE001

5,93 kW / 

25,8 A*

* Příkon při napětí 230 V a při úsporném nastavení spotřeby el. energie.

Pro vany Ronda 30, Thalassa E Inground použijte agregát 41993.
Pro vanu Evolution 70 Inground použijte agregát 41849.

Agregát tvoří pískový filtr Cantabric (Ø 500), filtrační čerpadlo a 3 masážní čerpadla, elektrický ohřev, ovládací skříňka 
s hlavním vypínačem a ovládáním okruhu vytápění, filtrace a masáže a programovatelné hodiny.

Kód

O
zo

n
o

vý
 

g
en

er
át

o
r

D
ig

it
ál

n
í 

o
vl

ád
ac

í 
p

an
el

D
ig

it
ál

n
í 

o
vl

ád
ac

í 
p

an
el

V
áh

a 
ag

re
g

át
u

O
b

je
m

 b
al

en
í

M
ax

im
ál

n
í 

o
b

je
m

 
ví

ři
vé

h
o

 b
az

én
u

M
as

áž
n

í 
če

rp
ad

lo

64972CE001 • • • 70 kg 2,05 m³ 8500 l 3 x 2,2 kW

Kód

P
ís

ko
vý

 f
ilt

r

F
ilt

ra
čn

í 
če

rp
ad

lo

E
le

kt
ri

ck
ý 

o
h

ře
v

E
l. 

n
ap

ět
í

C
el

ko
vý

 
p

ří
ko

n

Délka x šířka x výška

64972CE001 500 mm
0,6 kW 

7000 l/h
3 kW

230 V / 

400 V

7,352 kW / 

31,9 A*
1140 x 1000 x 1120 mm

* Příkon při napětí 230 V a při úsporném nastavení spotřeby el. energie.

Agregát k rodinným vířivým bazénům pro modely: 
 Ronda 30, Evolution 70 Inground a Thalassa E Inground

Agregát k rodinnému vířivému bazénu pro model Mediterranea

490

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vířivé bazény



Veřejné vířivé bazény s přelivem

PŘÍDAVNÉ VZPĚRY ZAJIŠŤUJÍ 
SAMONOSNOST KONSTRUKCE 
VÍŘÍVÝ BAZÉN STAČÍ JEN 
ZNIVELOVAT

NOVÉ NIVELAČNÍ PATKY SE 
SNADNOU REGULACÍ VÝŠKY 
BAZÉNU

SPOLEHLIVÉ PIEZOELEKTRICKÉ 
SPÍNÁNÍ S BEZPEČNÝM NAPĚTÍM 
12V NAHRAZUJE PNEUMATICKÉ 
SPÍNAČE

NOVÉ PERMANENTNÍ PŘISÁVÁNÍ 
VZDUCHU UMÍSTĚNÉ  V  
PŘELIVOVÉM K ANÁLKU 
NAHRAZUJE OTOČNÉ VENTURI 
REGULÁTORY

NOVÝ ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ 
AGREGÁTU VÍŘIVÉHO BAZÉNU

PROVEDENÍ VŠECH VEŘEJNÝCH VÍŘIVÝCH BAZÉNŮ

- OVLÁDÁ FUNKCE VÍŘIVÉHO BAZÉNU, JEHO OSVĚTLENÍ, 3 SONDY  
  HLADINY A NAPOUŠTĚCÍ VENTIL
- PŘIPRAVEN K PŘIPOJENÍ 3FÁZOVÝCH MASÁŽNÍCH ČERPADEL A  
  VZDUCHOVAČE A NASTAVENÍ JEJICH AUTOMATICKÉHO VYPÍNÁNÍ
- UMOŽŇUJE PŘIPOJENÍ DALŠÍHO OHŘEVU (TEP. ČERPADLA, EL.  
  OHŘEVU AP.)
- DIAGNOSTIKA S INDIKACÍ STAVU NA PANELU ROZVADĚČE
- DENNÍ AUTOČIŠTĚNÍ HYDRAULICKÝCH ROZVODŮ A JEJICH OCHRANA  
  PROTI ZAMRZNUTÍ 

492

Vířivé bazény



Veřejné vířivé bazény s přelivem

Vířivé bazény



Veřejné vířivé bazény s přelivemV
e

ro
n

a
a

V
e

r
o

n
a

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt

70550SE001 •
70550SE006 • •
70550SE015 •
70550SE016 • •

Technické údaje
Rozměry 228 x 228 x 94/97 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (3 / 2)
Objem vody 1.200 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 147 kg
Reflektor (1x LED bílé světlo) dle modelu
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 24 + 12
Dnové výpusti 2
Recirkulační trysky 1
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l
17144 Plastová (PE) vyrovnávací nádrž 1000 l
27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

Verona - Kód 70550

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 471

2265 ±20 mm

22
65

 ±
20

 m
m

494

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Veřejné vířivé bazény s přelivem

T
o

k
y

o
 7

0
T
o

k
y
o

 7
0

Kód Chromoterapie Vodopád
Termický

kryt

53990SE315 •
53990SE316 • •
53993SE315 • •
53993SE316 • • •

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

Technické údaje
Rozměry 340 x 240 x 105  (± 1cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 7 (6 / 1)
Objem vody 2200 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 502 kg
Chromoterapie (4x reflektor LED RGB) Ano
Piezoelektrická tlačítka 3
Hydromasážní + vzduchové trysky 58 + 21
Dnové výpusti 1
Recirkulační trysky 8
Barva trysek pochromované
Opěrka hlavy 2
Vodopád dle modelu
Termický kryt dle modelu

Tokyo 70 - Kód 53990 / 53993

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

       

M
in

.5
0

M
ax

.1
00

 9
00

10
 

 1
05

0
10

 

 1
15

0
10

 

 725  625  675  825 

 2900 
 1870 10 

 560  145  350  145  560  55  55 

 3400 20 

 2
40

0
20

 

DIMENSIONAL DRAWING: SPA TOKYO 53989/53990/53992/53993

Blanco / White (44)
Azul / Blue (46)

Creacion plano.J.Jorba28/06/1100

Surface
Hardness 
Shore A

General Tolerance
Tolerancias Generales

DIN 7168 ISO 2768g

Don't use without permission. Keep this information confidential and use it solely for the permitted purpose.

First Angle 
Projection

Weight Peso
(g)

Part Name Nombre

Spa Tokyo
Scale Escala

1:25

Rev No.

01
Surface Coating
Acabado Superficial

Material

Remarks Observaciones

28/06/11 J.Jorba 

Date Fecha Name Nombre

Checked
Verificado

Drawn
Dibujado

Article number Num. Artículo

Part Number Número

Color RAL

Change No.
Cambio Núm.

Date
Fecha

Name
Nombre

Modification
Modificación

Dimensions in mm.
Cotas en mm.

             Control Dimensions
             Cotas de control

CC/SC Critical or Significant Characteristics 
CC/SC Características Críticas o Significativas

I.Nicolas28/06/11

53989SP

 

Drawing type 
Tipo de plano

Commercial

53989/53990
53992/53993

Actualitzación plano.J.Jorba03/12/1101

3400 ±20 mm

24
00

 ±
20

 m
m

495

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Veřejné vířivé bazény s přelivem

Technické údaje
Rozměry Ø 230 x 107/110 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 5 (5 / 0)
Objem vody 1120 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 175 kg
Reflektor (1x LED bílé světlo) dle modelu
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 8 + 10
Dnové výpusti 3
Recirkulační trysky 2
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt

45709SP001 •
45709SP006 • •
45709SP015 •
45709SP016 • •

O
d

is
e

a
 2

0
O

d
is

e
a

 2
0

Odisea 20 - Kód 45709

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU
viz stránka 471

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l
17144 Plastová (PE) vyrovnávací nádrž 1000 l
27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

496

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Veřejné vířivé bazény s přelivem

Technické údaje
Rozměry Ø 300 x 107/110 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 9 (9 / -)
Objem vody 2290 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 310 kg
Reflektor (1x LED bílé světlo) dle modelu
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 18 + 18
Dnové výpusti 4
Recirkulační trysky 3
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt

40769SE001 •
40769SE006 • •
40769SE015 •
40769SE016 • •

R
o

m
a

R
o

m
a

Roma - Kód 40769

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l
17144 Plastová (PE) vyrovnávací nádrž 1000 l
27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

497

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Veřejné vířivé bazény s přelivemM
ira

g
e

 4
0

M
ir

a
g

e
 4

0 Kód Chromoterapie Termický kryt
44630SP315 •
44630SP316 • •

Technické údaje
Rozměry Ø250 x 101/104 (±2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 6 (6 / 0)
Objem vody 1944 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 393 kg
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) Ano
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 26 + 12
Dnové výpusti 5
Recirkulační trysky 1
Barva trysek pochromované
Termický kryt dle modelu

Dostupné barevné kombinace obložení:

 AG13 AG20 AG02 AG72 AG34 AG75 AG64 AG70

Další barevné kombinace je možné u výrobce vyžádat, konzultujte cenu.

Mirage 40 - Kód 44630

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

11372 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 1000 l
17144 Plastová (PE) vyrovnávací nádrž 1000 l
27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

498

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Veřejné vířivé bazény s přelivemVeřejné vířivé bazény s přelivem

Olympia - Kód 73587

O
ly

m
p

ia
O

ly
m

p
ia

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt

73587SE001 •
73587SE006 • •
73587SE015 •
73587SE016 • •

Technické údaje
Rozměry 365 x 280 x 95/98 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 12 (12 / 0)
Objem vody 2490 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 373 kg
Reflektor (1x LED bílé světlo) dle modelu
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 16 + 16
Dnové výpusti 7
Recirkulační trysky 4
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Olympia - Kód 73587

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

2810 ±20 mm

3655 ±
20 m

m

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

499

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Agregáty k veřejným vířivým bazénůmA
g

re
g

á
ty

A
g

r
e
g

á
t
y

04
01

5C
E

00
0

04
01

5C
E

00
1

04
01

5C
E

00
4

05
13

5C
E

00
0

05
13

5C
E

00
1

05
13

5C
E

00
4

16
41

2C
E

00
0

16
41

2C
E

00
1

16
41

2C
E

00
4

43
63

9C
E

00
1

43
63

9C
E

00
4

Model  vany
Odisea 20

Verona
Odisea 20

Verona

Roma

Mirage 40

Olympia

Tokyo 70

Váha balení 
agregátu + filtru

114 kg + 0 kg 94 kg + 85 kg 116 kg + 85 kg 134 kg + 85 kg

Počet balení 1 2 2 2

Objem balení agregátu 1,39 m³ 1,39 m³ 1,39 m³ 1,39 m³

Objem balení filtru — 0,83 m³

Průměr filtru Ø 500 mm Ø 650 mm Ø 650 mm Ø 650 mm

Filtrační čerpadlo
0,60 kW
7 m³/h

0,82 kW
11 m³/h

0,82 kW
11 m³/h

0,82 kW
11 m³/h

Masážní čerpadlo 1,40 kW 1,40 kW 2 x 1,81 kW
2 x 1,81 kW 

+ 1 x 2,70 kW

Vzduchovač 1,3 kW

Elektrické napětí 400 V AC III + N

Celkový elektrický 
příkon

9,362 kW 
(18,1 A)

3,
35

 k
W

 
(5

,6
 A

)

9,582 kW 
(19,2 A)

3,
57

 k
W

 
(6

 A
) 11,802 kW 

(23 A)

5,
79

 k
W

 
(9

,7
 A

)

14
,4

85
 k

W
 

(2
7,

5 
A

)

8,
47

3 
kW

 
(1

4,
2 

A
)

Délka x šířka x  výška 
balení agregátu

1160 x 1000 x 1200 mm

Ozonový generátor • • • • • • • •
Teplovodní výměník 
"voda-voda" 20 kW • • • •
Elektrický ohřev 6 kW • • • • • • •

Agregáty k veřejným vířivým bazénům

Agregáty pro filtraci, ohřev vody a hydromasáž. Všechny agregáty pro veřejné vířivé 
bazény obsahují ovládací skříňky s digitálním ovládáním spínaným piezoelektrickými 
tlačítky.

16412

04015

500

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Termické kryty k vířivým bazénům

Te
rm

ic
ké

 k
ry

ty
Te

rm
ic

k
é
 k

ry
ty

Držák termického krytu

Kovový držák usnadňuje manipulaci s termickým krytem.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

28462 1  10  0,118

Termické kryty pro přenosné vířivé bazény

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Termický kryt EVOLUTION 70 32690 1 — —
Termický kryt ATLANTIDA 70 65977 1 — —
Termický kryt PURE 62020 1 — —
Termický kryt NEW'ART 62020 1 — —
Termický kryt PACIFIC 70 65977 1 — —
Termický kryt OCEAN 70 69866 1 — —
Termický kryt SELECT E 65977 1 — —
Termický kryt EMOTION E 65977 1 — —
Termický kryt EQUILIBRE E 69866 1 — —
Termický kryt BALANCE E 76986 1 — —
Termický kryt DUAL 70752 1 — —
Termický kryt MEDITERRANEA 41846 1 — —
Termický kryt CRETA 71279 1 — —
Termický kryt COMPACT 71279 1 — —

Termické kryty pro vířivé bazény k zapuštění

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Termický kryt RONDA 30 45720 1 — —
Term. kryt EVOLUTION 70 INGROUND 32690 1 — —
Term. kryt THALASSA E INGROUND 65977 1 — —
Termický kryt VERONA 71194 1 — —
Termický kryt TOKYO 70 54184 1 — —
Termický kryt ODISEA 20 45721 1 — —
Termický kryt ROMA 62402 1 — —
Termický kryt COLISEUM 28298 1 — —
Termický kryt MIRAGE 40 41892 1 — —
Termický kryt OLYMPIA, starý model 43817 1 — —
Termický kryt OLYMPIA, nový model 74468 1 — —

1 - světle hnědá
2 - šedá pigment
3 - modrá
4 - bílá
5 - tmavě hnědá
6 - světle šedá
7 - hnědá
8 - šedá

Termické kryty s níže uvedeným kódovým označením a cenami jsou standardně dodávány v barvě č.2. 
Výběr z ostatních barev dle vzorníku za příplatek (cena na vyžádání).

501

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vzduchovače

Vzduchovač pro trvalý provoz

Vzduchovač pro trvalý provoz navržený pro instalaci k vířivým bazénům, vodním atrakcím a dalším   
instalacím, kde je třeba provzdušňovat vodu při velkém a středním objemu vzduchu. Rovněž lze 
vzduchovač použít pro proplach pískových filtrů vzduchem.
Plášť a oběžné kolo vzduchovače jsou vyrobeny ze slitiny hliníku, hřídel elektromotoru je z nerezové oceli, 
je napasován na oběžné kolo a dynamicky vyvážen. Dvoupólové jednofázové nebo třífázové elektromotory 
pro trvalý chod jsou vyrobeny dle norem IEC, mají el. krytí IP54 a izolaci třídy F. Standardní el. napětí 
jsou 100-120/200-240V u jednofázových motorů a 200-240/380-440 V u třífázových motorů s frekvencí 
50/60Hz. 
Vzduchovače lze umístit horizontálně i vertikálně. Vzhledem k tomu, že nedochází ke kontaktu točivých 
a pevných částí vzduchovače, nedochází ani k jejich opotřebení a nejsou třeba mazací prostředky a údržba.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

0,40 kW, 3x 400 V~ 1¼˝ 33970 1  10  0.032
0,85 kW, 1x 230 V~ 1½˝ 35388 1  15  0,045
0,85 kW, 3x 400 V~ 1½˝ 35387 1  16  0,045
1,30 kW, 1x 230 V~ 2˝ 31090 1  22  0.061
1,30 kW, 3x 400 V~ 2˝ 31091 1  20  0.064
1,50 kW, 1x 230 V~ 2˝ 33971 1  24  0.071
1,60 kW, 3 x 400 V~ 2˝ 31092 1  21  0.071
1,60 kW, 3 x 400 V~, 2st. 1½˝ 35389 1  24  0,071
2,20 kW, 3 x 400 V~ 2˝ 31093 1  29  0.078
3,00 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2˝ 31094 1  39  0.096
3,00 kW, 3 x 400 V~ 2˝ 31095 1  34  0.106
4,30 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2˝ 31096 1  53  0.217
5,50 kW, 3 x 400 V~ 2½˝ 31097 1  65  0.269
5,50 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2˝ 33972 1  70  0.217
7,50 kW, 3 x 400 V~ 2½˝ 31098 1  68  0.269
11,0 kW, 3 x 400 V~, 2st. 2½˝ 33973 1  142  0.388
12,5 kW, 3 x 400 V~ 4˝ 33974 1  112  0.512

Kód
Max. tlak 
(mbar)

Max. průtok 
(m³/h)

Výkon 
(kW)

Hladina 
hluku (dB)

Doporučený 
pojistný ventil 

kód

Doporučený 
sací filtr 

kód

33970 130 80 0,4 53 65287 56402

35387 160 145 0,85 63 65287 56403

35388 160 145 0,85 63 65287 56403

31090 170 210 1,3 64 65287 56404

31091 170 210 1,3 64 65287 56404

33971 220 210 1,5 64 65287 56404

31092 220 210 1,6 64 65287 56404

35389 300 150 1,6 66 65287 56403

31093 230 318 2,2 69 65287 56404

31094 410 230 3,0 72 65287 56404

31095 280 318 3,0 69 65287 56404

31096 380 320 4,3 73 65287 56404

31097 320 530 5,5 70 65288 56405

33972 515 320 5,5 73 65287 56404

31098 400 530 7,5 70 65288 56405

33973 600 576 11,0 74 65288 56405

33974 300 1134 13,0 74 70761 70759

Zapojení do hvězdy

Napětí 230 V má povolené 
rozpětí 220 - 240 V

Napětí 400 V má povolené
rozpětí 380 - 420 V

Napětí 690 V má povolené 
rozpětí 660 - 720 V

Všechna 3fázová čerpadla  
s příkonem P1 3 kW a vyšším  
se doporučuje z důvodu snížení 
náběhového proudu spouštět 
za pomoci "softstartérového" 
zařízení nebo přepínačem 
hvězda / trojúhelník   / . 

Zapojení do trojúhelníku

502

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vzduchovače

Vzduchovače pro přerušovaný chod

Připojení vnitřní D50. Max. 14 minut chodu, pak je nutné na 30 minut vzduchovač vypnout.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

0,74 kW, průtok 65 m³/h při 1 m v.s. 06862 1  3,5  0,028
1,10 kW, průtok 133 m³/h při 1 m v.s. 06863 1  3,5  0,028

Vzduchovače pro přerušovaný chod 900W

Připojení vnitřní D32. Max. 14 minut chodu, pak je nutné na 30 minut vzduchovač vypnout.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

0,90 kW, průtok 54 m³/h, při 1,5 m v.s. 19289 1  3,5  0,028

Tlumič ke vzduchovači
Tlumič je určen ke snížení hladiny hluku vzduchovače. Plášť je vyroben z ocelového plechu a uvnitř opatřen 

absorbční polyuretanovou vložkou.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

tlumič - připojení 1¼˝ 56406 1 — —
tlumič - připojení 1½˝ 56407 1 — —
tlumič - připojení 2˝ 56408 1 — —
tlumič - připojení 2½˝ 56409 1 — —
tlumič - připojení 4˝ 70760 1 — —

Sací tlakový filtr ke vzduchovači

Sací filtr zamezuje vniknutí nečistot a drobných předmětů do oběžného kola vzduchovače.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

sací filtr - připojení 1¼˝ 56402 1  0,22 —
sací filtr - připojení 1½˝ 56403 1  0,40 —
sací filtr - připojení 2˝ 56404 1  0,60 —
sací filtr - připojení 2½˝ 56405 1  1,00 —
sací filtr - připojení 4˝ 70759 1 — —

Pojistný ventil ke vzduchovači

Pojistný ventil zamezuje překročení pracovního tlaku vzduchovače a jeho poškození.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

pojistný ventil - připojení 1¼˝ 65287 1  0,48 —
pojistný ventil - připojení 2½˝ 65288 1  1,80 —
pojistný ventil - připojení 4˝ 70761 1  3,10 —

503

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vůně a odpěňovač pro vířivé bazény

CTX-88 - meruňková vůně pro bazény a whirlpooly

• 0,5 litru na 100 m³ vody

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 20275 12  13,5  0,023

CTX-71 - odpěňovač pro vířivé bazény

Přípravek určený k odstranění pěny vznikající ve vířivých bazénech.

• 5-10 ml na 1 m³ vody - odpovídající množství přípravku rovnoměrně rozlijeme po hladině.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 15364 12  13,5  0,023

Relaxační a uklidňující efekt

cena za 1 ks
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

CTX-91 Sweet Dreams 250 ml 38842 1  0,3  0,005

Pokud se cítíte unaveni a chcete si odpočinout, nechte se unášet opojným aroma Sweet Dreams. 
Pocity únavy a frustrace se rychle vypaří.

504

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

Digitální programovatelný termostat

Se spínacím termostatickým kontaktem k ovládání stykače elektrického ohřevu vody.

Dodáván bez sondy 11289.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

11288 1  0,5  0,003

Sonda digitálního termostatu

Typ TPC, měří teplotu a ovládá kontakt termostatu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

11289 1  0,5  0,003

Hydromasážní tryska s regulací

Tryska s regulací poměru voda / vzduch. Pro připojení vzduchu na hadici Ø 32 mm, vody na Ø 50 mm.  

Průtok 2,2 m³/h. Max. tlak 0,8 kg/cm².

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

32641 12  7,625  0,028

Hydromasážní tryska

Pro připojení vzduchu na hadici Ø 32 mm, vody na Ø 50 mm. Průtok 2,2 m³/h. Max. tlak 0,8 kg/cm².

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33586 12  7,625  0,028

Hydromasážní čerpadlo

Tělo z ABS a skelného vlákna. Motor 0,37 kW. Elektrické krytí IP-55, 1f., 50Hz. Připojení na sání vnějším 

závitem 2˝. Připojení na výtlaku vnějším závitem 1½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04091 1  6,0  0,016

Technické údaje:

m v.s. 2 4 6 8 10

m3/h 16,5 14,8 12,6 10 7

505

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

Regulátor vzduchu

Vnější závit 1˝, k regulaci přisávání vzduchu do hydromasážních trysek - efekt Venturi.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04045 25  6,0  0,028

Skimmer 2˝

S kolenem pro nalepení na potrubí Ø 50 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04039 8  3,5  0,028

Dnová výpusť 2˝

S kolenem pro nalepení na potrubí Ø 50 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04042 15  4,8  0,028

Tichý regulátor vzduchu

Regulátor vzduchu Venturi s tichým provozem. Připojení nalepením na rozvaděč vzduchu kód 33937.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33938 25  8,5  0,028

Vzduchová tryska pro vířivé bazény s převlečnou matkou

Připojení nalepením na vnější Ø 20 mm do tvarovky pro rozvod vzduchu ze vzduchovače. 

Určeno pro perličkovou masáž.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Vzduchová tryska - čelo plast 27602 80  1,6  0,03
Vzduchová tryska - čelo nerez 43440 80  1,6  0,03

506

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

04047REMP0015

04048

Vzduchová tryska k zabetonování

Připojení nalepením na vnější Ø 20 mm do tvarovky pro rozvod vzduchu ze vzduchovače. 
Určeno pro perličkovou masáž. Nevhodná pro prefabrikované vířivé bazény, pouze k zabetonování.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Vzduchová tryska - čelo plast 28460 80  1,6  0,03
Vzduchová tryska - čelo nerez 43441 80  1,6  0,03

Vzduchová tryska pro vířivé bazény s trnem ⅜˝

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Vzduchová tryska - čelo plast 34318 80  1,6  0,03
Vzduchová tryska - čelo nerez 43442 80  1,6  0,03

Tryska samostatná

Hydromasážní tryska regulovatelná, vnější závit 2˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04034 50  4,5  0,028

Pneumatické tlačítko

K pneumatickému ovládání hydromasáže a vzduchové masáže. Uvnitř tlačítka je vzduchový měch, který 
pomocí hadičky přenáší tlak vzduchu do pneumatického spínače (do 7 m) nebo do pneumatického kontaktu 
napojeného na krokovací relé (do 15-30 m). K sepnutí musí dojít lehkým stisknutím pneumatického tlačítka. 
Pokud k sepnutí nedojde, znamená to, že je buď závada v hadičkovém propojení, nebo je vadný spínač 
(kontakt) na konci hadičky. Vyvarujte se opakovaného prudkého stlačování pneumatického tlačítka, 
došlo by k prasknutí vnitřního gumového měchu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Max. do 15 m 04047 20  0,5  0,028
Max. do 7 m jednoduché 04048 40  1,6  0,028
Max. do 7 m jednoduché REMP0015 20  0,5  0,028

Pneumatický spínač

Převádí pneumatické ovládání na elektrické.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Max. do 7 m 04050 25  1,0  0,028

507

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

spínač 
vzduchovače

spínač 
hydromasáže

Piezoelektrický spínač

Pro funkčnost spínání je nutné každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním 
atrakcím kód 35403 nebo MOD PIEZO.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

spínač k ovládání hydromasáže
materiál Al, délka kabelu 0,5 m REMP0033 1 — —
spínač k ovládání vzduchovače
materiál Al, délka kabelu 0,5 m REMP0034 1 — —

spínač, podsvícený RGB,
materiál nerez, délka kabelu 3 m PIEZORGBNER 1 — —
spínač, podsvícený RGB,
materiál plast, délka kabelu 1 m PIEZORGBPLS 1 — —

Časovač k vodním atrakcím

Volba časovače: ovládání vypnuto; vypnutí za 1, 2, 4, 6, 8, 12, 20 nebo 30 minut; manual = zapnout / vypnout.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

35403 1 — —

Časové ovládání 2 relé pro 1 piezoelektrický spínač

Pro el. napětí 230 V / 50 Hz a s možností upnutí modulu na DIN lištu v rozvaděči. Spouští se 
prostřednictvím jednoho piezoelektrického spínače s ovládacím kabelem. 
Časové ovládání 2 relé s maximálním spínacím proudem 3 A.
Volba časovače: ovládání manual (zapnout / vypnout); vypnutí za ½, 3, 15, 30, 60, 120 nebo 240 minut. 
Možnosti programování relé - viz tabulka níže.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Časové ovládání 2 relé MOD PIEZO 1  1,5  0,003

STAV RELÉ - program / stisk stisk 1 stisk 2 stisk 3 stisk 4

program 1

program 2

program 3

program 4

508

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

Vyrovnávací nádrž ze sklolaminátu

K akumulaci vody přivedené z přelivového kanálku u veřejných vířivých bazénů.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

1 m³ (1620 x 1220 x 830 mm) 11372 1  10  1,750
2 m³ (2040 x 1600 x 750 mm) 27865 1  15  3,081

Vyrovnávací nádrž z polyetylenu

K akumulaci vody přivedené z přelivového kanálku u veřejných vířivých bazénů.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

1 m³ (1580 x 920 x 950 mm) 17144 1  10  1,750

Elektrické ovládání

Pro el. napětí 230 V / 50 Hz.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

74467 1  1,5  0,003

Výstupní madlo

Vyrobeno z leštěné nerezové oceli AISI-304 (ČSN 17240), Ø 43 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04026 1  5,6  0,10

42002CL0K

Schůdky pro vstup do vířivého bazénu

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

syntetické dřevo Graphite 42002CL0K 1  15  0,09
syntetická šedá - Coastal Grey 60194 1  5  0,07
pro řadu Swimspa 56918CL01 1  35  0,59
syntetické dřevo Thunder 42002CL0R 1  15  0,09
syntetické dřevo Creek 42002CL0T 1  15  0,09

6019442002CL0T42002CL0R
56918CL01

509

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

Průchodky 2½˝ k rotačním tryskám

Obsahuje: tělo trysky, průchodku 20 cm, instalační krabici, závitovou redukci a přední tělo. 
Neobsahuje trysku.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20295 4 — —

Otočná tryska jednoproudá

Instalace do těla otočné trysky kód 20299 nebo 63144. Doporučený průtok: 2 až 2,5 m³/h.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20297 25  3,33  0,028

Otočná tryska dvouproudá

Instalace do těla otočné trysky kód 20299 nebo 63144. Doporučený průtok: 2 až 2,5 m³/h.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20296 25  3,83  0,028

Tělo pro otočné trysky 20297, 20296 a pro sprchu 20298 do plastového bazénu

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

20299 15  3,33  0,028

Tělo pro otočné trysky 20297, 20296 a pro sprchu 20298 do fóliového bazénu

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

63144 12 — —

510

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým bazénům

Sada pro chromoterapii

Sada obsahuje 1 LED diodový reflektor pro chromoterapii s možností nastavení sekvence barev 
(modrá, oranžová, zelená, žlutá, červená), s přívodním kabelem. Transformátor není součástí dodávky. 
Chromoterapie je jedna z relaxačních terapií účinkem barev.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33690 1  1,0  0,028

Sada pro aromaterapii

Sada obsahuje T-kus s nádržkou pro vložení náplně, víčko a připojení ke vzduchovači. Aromaterapie 
je jedna z relaxačních terapií účinkem vůní.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

RPOR0141 1  0,5  0,02

Náhradní náplně pro aromaterapii

Náhradní náplně pro vířivé bazény vybavené sadou pro aromaterapii.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Vůně:
Eukalyptus 74876 1 — —
Levandule 74877 1 — —
Šalvěj muškátová 74878 1 — —
Heřmánek 74879 1 — —

Propojovací hadice

Tlaková hadice z měkčeného PVC, k přilepení na tvarovky Ø 32 mm a Ø 50 mm.

Cena za 1 bm
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Hadice Ø 32 mm 04055 50m  10,0  0,100
Hadice Ø 50 mm 04056 50m  15,0  0,257

Elektro-pneumatické ovládání

Pro 2 spotřebiče, do výkonu 1,47 kW.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

04053 2  4,0  0,028

Plastová hadička

Pro pneumatické ovládání (spojení tlačítka s pneumatickým spínačem), vnitřní Ø 3,5 mm.

 

Cena za 1 m
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

04054 50m  0,05  0,003

511

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým vanám

Pneumatické tlačítko

Pro ovládání hydromasáže a vzduchové masáže.

Max. do vzdálenosti 7 m
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

Čelo z chromovaného bronzu 04111 10  6,0  0,028
Čelo z bílého plastu 35277 12  6,0  0,028

Pneumatický spínač

Pro ovládání hydromasáže a vzduchové masáže.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Pneumatický spínač 04050 25  1,0  0,028
Pneumatický spínač dvojitý 11290 6  0,5  0,028
Tlakový spínač 11291 12  1,0  0,028

Vzduchová tryska

Pro instalaci perličkové masáže prostřednictvím vzduchovače, vnější závit ½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čelo z chromovaného bronzu 04114 20  7,5  0,028

Dnová výpusť 1½˝

S kolenem k přilepení na potrubí Ø 50 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čelo z chromovaného bronzu 04104 3  7,5  0,028
Čelo z bílého plastu (2˝) 04042 15  4,8  0,028

Regulátor vzduchu

Vnější závit ¾˝, k regulaci přisávání vzduchu v hydromasážních tryskách (efekt Venturi).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čelo z chromovaného bronzu 04108 10  9,0  0,028
Čelo z bílého plastu 04110 10  3,0  0,028

Výrobky z pochromovaného 
materiálu  jsou  určeny pouze 
do chemicky neošetřené vody.

512

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým vanám

Recirkulační tryska 1¼˝

Pro ovládání hydromasáže a vzduchové masáže.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Plast 04103 12  3,5  0,028
Chromovaná mosaz 04100 4  15,0  0,028

Ruční vysavač k vířivým bazénům

Ruční vysavač na principu pumpičky s různými nástavci pro snadné odsátí nečistot na dně vířivého  

bazénu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

27903 1  2  0,017

Hydromasážní tryska 1¼˝ s vypouštěním vody z trysky

Směrovatelná, s tělem pro připojení vzduchu i vody potrubím nebo hadicí Ø 32 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čelo z chromovaného bronzu (tryska 04100) 04095 8  12,0  0,028
Čelo z bílého plastu (tryska 04103) 04097 12  12,0  0,028

Hydromasážní tryska 1¼˝

Směrovatelná, s tělem pro připojení vzduchu i vody potrubím nebo hadicí Ø 32 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Čelo z chromovaného bronzu (tryska 04100) 04092 8  10,0  0,028
Čelo z bílého plastu (tryska 04103) 04094 24  5,0  0,028

Výrobky z pochromovaného 
materiálu  jsou  určeny pouze 
do chemicky neošetřené vody.

513

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Příslušenství k vířivým vanám

Kolektor pro vodu se čtyřmi vývody

Kolektor pro vodu se čtyřmi vývody. K nalepení na potrubí Ø 50 mm. Na 4 vývody lze upevnit hadici 
s vnitřním Ø 20 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33934 25  8,5  0,028

Kolektor pro vodu s osmi vývody

Kolektor pro vodu s osmi vývody. K nalepení na potrubí Ø 50 mm. Na 8 vývodů lze upevnit hadici 
s vnitřním Ø 20 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33935 25  8,5  0,028

Rozdělovač vzduchu s pěti vývody - k regulátoru vzduchu - Venturi

Rozdělovač vzduchu s pěti vývody k regulátoru vzduchu kód 33938. Na pět vývodů lze upevnit ohebnou 
hadici s vnitřním Ø 10 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33937 25  8,5  0,028

Rozdělovač vzduchu s šesti vývody

Rozdělovač vzduchu s šesti vývody. Na šest vývodů lze upevnit ohebnou hadici s vnitřním Ø 10 mm. 
Rozdělovač lze nalepit na potrubí či hadici Ø 15 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

33936 25  8,5  0,028

Rozdělovač vzduchu s deseti vývody

Rozdělovač vzduchu s deseti vývody. Na 10 vývodů lze upevnit ohebnou hadici s vnitřním Ø 10 mm. 
Rozdělovač lze nalepit na potrubí či hadici Ø 50 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

35346 25  8,5  0,028

514

Vířivé bazény Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě



Vířivé bazény




